

第三号第四様式（第二十七条第四項関係）

拠点区分貸借対照表

令和 7年 3月31日現在

(単位：円)

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当年度末	前年度末	増 減		当年度末	前年度末	増 減
0001 流動資産	25,106,113	31,136,299	△6,030,186	0006 流動負債	24,801,372	31,799,909	△6,998,537
0258 現金預金	22,538,928	29,004,881	△6,465,953	2112 事業未払金	23,751,544	29,303,307	△5,551,763
1111 現金	123,426	113,615	9,811	2124 1年以内返済予定リース債務	890,112	1,746,224	△856,112
1112 預金	22,415,502	28,891,266	△6,475,764	2132 預り金	159,716	750,378	△590,662
1131 事業未収金	625,449	743,350	△117,901	0007 固定負債	1,342,440	2,232,552	△890,112
1163 前払費用	1,941,736	1,388,068	553,668	2313 リース債務	1,342,440	2,232,552	△890,112
0002 固定資産	2,232,552	3,978,776	△1,746,224	負債の部合計	26,143,812	34,032,461	△7,888,649
0004 その他の固定資産	2,232,552	3,978,776	△1,746,224	純 資 産 の 部			
1319 有形リース資産	2,232,552	3,978,776	△1,746,224	0012 次期繰越活動増減差額	1,194,853	1,082,614	112,239
				3311 次期繰越活動増減差額	1,194,853	1,082,614	112,239
				3312 (うち当期活動増減差額)	112,239	69,935	42,304
				純資産の部合計	1,194,853	1,082,614	112,239
資産の部合計	27,338,665	35,115,075	△7,776,410	負債及び純資産の部合計	27,338,665	35,115,075	△7,776,410